
KUHSP80T1PVZ

MORAVSíiG&UU^Ý KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

psW £M!,íVJVY (DODATKU)

m2ttmnfn ,,.,., ......Ao

č. i

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu ífóoravskosSezského kraje

(evidenční číslo 01824/2016/SOC)

I. Moravskosiezs

se sídlem:
zastoupen:

28. října 117, 702 18 Ostrava

IC: 70890692 .^'rím Navrátilem
DIČ: CZ70890692 names&em hejtmana kraje
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 1002342594/2700

(dále jen „poskytovater)

času

se sídlem: Bezručova 585, 749 01 Vítkov 1
zastoupena: Ing. Šárkou Medunovou, ředitelkou
IČ: 73214892
DIČ: 2
bankovní spojení:

(dále jen „příjemce")

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01824/2016/SOC, uzavřené mezí smluvními stranami dne 12. 5. 2016 /dále jen „smlouva"/:

1- Vpříloze č. 1 smlouvy se mem' nákladové rozpočty sociálních služeb reg. Čísío 2231574
a reg. číslo 6434177.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 nákladové rozpočty sociáínřch služeb reg. číslo
2231574 a reg. číslo 7511732.

4. Smiuvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti aúčinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dojde druhé smiuvní straně.



6. Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn
na oficiálních webových stránkách poskytovatele a vztahuje-ii se na tento dodatek povinnost
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smiuv), zajistí
její uveřejnění poskytovatel.

7. Doiožka piatnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení)/
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 2/55 ze dne
22. 11. 2016.

V Ostravě dne
22 12. 2016

v dne
ď

za poskytovatele

Jiří Navrátil
™ skladě pověření

ujímaná kraje

Středisko
příspě

Bezručov

za př
Ing. Šárka áedunová

ředitelka

rSj*-j f^yj^J ^

*y**gtH



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace; Střediska volného času Vítkov, p.o. 
IČi 73214892 
Název služby: Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi Tunnel Vítkov 
Druh služby: Sociálně aktivizační služba 
Registrační číslo služby: 2231574 

1. 

Druh náMadu 

Piáldady ceBoam 

Druh 

Položka 

Potažte 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Drah 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Pobžka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Pciožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Dnjh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položte 

1, OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

i,i. osoBtói^KubVvphtéP&&(yřmĚcmaDQ) 
1J..1. Pracovní anfouvy 

1,1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1,1.3, Dohody o provedení práce 

1.1A 3!né osobní náMady 

1,2. OSOBNÍ tóKLAOT OSTATNÍ (V&TTĚ ODVODŮ) 

1,2.1. Pracovní smlouvy 

1,2,2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2-4.3iné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MA3EIBC 

2,1, Mouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. KE 

2.2, Dlouhodobý hmotný majetek áa 40 tis. KS 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3.1. Potraviny 

3.2. Kancelářská potřeby 

3,3. Pohonné hmoty 

3,4, Uky a adravotnlcký materiál 

3,5, Jiné spotřebované nákupy 

4. B*ERGE 

&RSf 
5 4 . Telefony, Internet, poštovné, ostatní spoje 

5,2, Pájemnó 

5,3, Právní a ekonomická služby 

5,4. Školení 9 torzy 

5.5. Opravy s udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7, Inzerce, rekfama, propagace 

5,3, Pracovnici v přímá péci (mimo pníc. potnár, DPP, Wě) 

5.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, DPP, BPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5 4 1 . Dodavatel praní, úk&lu 

5.12.-^ié 

& DAM* A POPLATKY 
7. csrAiMířáiaAbÝ 

7.1, Hanka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z proííenf, jiné pokuty a penále 

7.3.Dary 

7.4. Ostatní 

a. Odpisy 

9. Správní řežte {nepřímá administrativní náklady) 

9.1. Správní režie (nepřímá administrativní náklady) -osobní 

9.2. Správní režie (nepřímá odninístrativt-í náklady) -jfoé 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

_____\__ 
52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52X 

52X 

52x 

S2x 

SSx 

S5x 

SSx 

50x 

5D1 

501 

503 

501 

501 

502 

51x 

518 

513 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

518 

51S 

518 

51x 

53x 

Sxx 

54x 

54*56x 

54x 

54x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
[ze aádoistí) v Kč 

310 000 

300 000 

300 000 

297000 

0 

0 

3000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5 000 

0 

2000 

2000 

0 

1000 

0 

5 000 

0 

0 

0 

2 000 

0 

300 

a 
a 
0 

0 

0 

2 700 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

a 

4. 

Požadovaná dotace 
(zů žádosti) v KE 

210 000 

200 000 

200 000 

200 000 

0 

0 

0 

0 

0 

Q 

0 

0 

2000 

2000 

0 

3 000 

0 

2000 

1000 

0 

0 

0 

5000 

0 

0 

0 

2 000 

0 

3000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na zákiadě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

172 MO 

164 000 

164 000 

I S l OOO 

0 

0 

3000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

3 000 

0 

1000 

2000 

0 

0 

G 

5 000 

0 

0 

0 

2 000 

0 

300 

0 

0 

0 

0 

0 

2 700 

0 

0 

Q 

0 

0 

0 

a 
a 
0 

0 

Poznámka č. 1 : Položky ve sloupci £. 5 nesmf být vetší než položky ve sloupci E. 3. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a 
jejich navýšení, která nesm^být (podkročena (v Kč) 

Y 



Příloha Č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Středisko v oblého času Vítkov, p.o_ 
í& 73214892 
ftázav služby: f&koprahová xař&ení pro děti a mládež Ttmnel Vítkov 
Druh služby: Pfakoprahové zařízení 
Registrační Sálo sháby; S434177 

1. 

NáHadyc 

Dnjřl 

Položka 

Položka 

Poloíka 

Druh 

Položka 

Poloíka 

Poloíka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

položka 

Položka 

Položka 

Položka 
Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Pobžka 

Položka 

položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Pobžka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Pobžka 

Pobžka 

Druh nákbdu 

elksm 

í. OScmtt NftKLABV (včetně odvodů) 

1.1. C B l ^ t ó í a A W V P I ^ P Í Ě Č I (VČETNĚ ODVQD�J) 

1,1.1. Pracovní sirfouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.1,3. Dohody o provedení práce 

U . 4 . 3inů osobní nákbdy 

I A OSOBftá Ň&KLADV OSTATNÍ Ql&á ODVODO) 

1.2.1. Pracovnísndouvy 

1,2.2, Dohody o pracovní ehnosti 

1,2.3. Dohody o provedení práce 

1.2A. Jiné osobní náfdady 

2. DLOUHODOBÍ MA3ETBC 

2,1, Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2,2, Dlouhodobý hmotný majatekdo 40 tis, Kč 

3, SPffrŘBKJVANě «4KUPY 

3.1. Potraviny 

3,2. KanceSánská potřeby 

3.3. Pohonné hnuty 

3,4, látef a adravotnícký materiál 

3,5, Sně spotřebované nákupy 

4.BVERSIE 

s,$uĚBtt 

5.1. Telefony, Internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonon&ké skižby 

5,4, Školení a kunty 

5.5, Opravy a udržování 

5.6, Cestovní náhrady 

S.7. Inzerce, roHama, propagace 

5.8. Pracovník v přímá péčí {n�mo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5,9* Ostatní pracovníci (mimo prac, pomar, DPP, DPC) 

5,10, Dodavatel stravování 

5.11. Dodavatel praní, úk8du 

5.12. line 

6. DANÉA POPLATKY 

7.0SrATOřtóKLMJy 

7.1. Manka, škody 

7.2, Síriuvní pokuty, uroky a. prodleni jiné pokuty a penáte 

7.3. Dary 

7A. Ostatní 
8,0DPBY 

9. Správní režie (nepřímí: adtr&ilstr&tivní náklady) 

9,1. Správní režie (nepř&m administrativní náklady) -osobní 

9 .1 Správnírežte(nepr^»dnfoístrathmínákfedy)-j&iá 

2. 

Účtová 
skup&ia, 

účet 

Sxx 

52x 

52x 

52* 

52x 

52x 

52K 

52x 

52x 

52X 

52x 

52x 

55x 

55x 

55x 

SQx 

501 

501 

5D3 

501 

HJ1 

502 

51x 

518 

518 

m 
S18 027) 

511 

512 

518 

518 

51S 

518 

51S 

SlX 

53x 

5XK 

54x 

54*5Ax 

54x 

54x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v té 

750 000 

529 900 

529 900 

4BS400 

O 

32 300 

9 200 

0 

0 

0 

0 

0 

54 000 

2000 

52 000 

35 200 

5000 

15 000 

0 

0 

15 200 

48800 

82100 

15 000 

100 

0 

20 000 

30 000 

2000 

0 

0 

0 

0 

0 

15 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace 
(ao žádosti) v Kč 

375 000 

145 70C 

145 700 

87 600 

0 

58100 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

54000 

6 500 

47 500 

35 200 

5000 

15 OTO 

3000 

0 

12 200 

55 000 

85100 

15 OOO 

100 

0 

20 000 

30 000 

10000 

0 

0 

0 

0 

0 

10 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základe Smlouvy • 

poskytnutí dotace v Kč 

192 000 

145 700 

145 700 

104200 

0 

32 300 

9 200 

0 

0 

0 

0 

0 

2000 

2 000 

0 

15 000 

5000 

5000 

0 

0 

5 000 

0 

29 300 

15 000 

100 

0 

5000 

7200 

2 OOO 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

o 

Poznámka č, 1: Položky ve sloupci ž. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 3. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na zákiadě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich 
navýšení, která namí být podkročena (v Kč) 

í\ 


